

ZO/19-1/2023

**Dotyczy postępowania pn.: „Sukcesywna dostawa olejów i smarów”
Nr sprawy: ZO/19/2023**

Odpowiedź na pytania

W związku z wpłynięciem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo opcję, że produkt spełnia wymagania ale nie posiada aprobaty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sytuacji, w której oferowany produkt będzie spełniał wymagania, ale nie będzie posiadał wymaganych przez Zamawiającego aprobat.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie treści Zaproszenia w następującym zakresie: Czy zostanie dopuszczony produkt posiadający: - wymagane dopuszczenia ZF TE-ML 04D, 14B, 17C - i będący na liście dopuszczonych produktów VOITH 150.014524.16 w miejsce wymaganej VOITH H55.6336.45 (produkt z normą Voith 150.014524.16 może być stosowany tam, gdzie wymagana jest norma VOITH H55.6336. z bez wydłużania czasookresów wymian)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 2 „Olej przekładniowy syntetyczny wielosezonowy do automatycznych skrzyń biegów przekładniowych typu ATF” dopuszcza zaoferowanie produktu, który będzie posiadał wymagane dopuszczenia ZF TE-ML 04D, 14B, 17C i będzie znajdował się na liście dopuszczonych produktów VOITH 150.014524.16 w miejsce wymaganej VOITH H55.6336.45. z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych wymagań określonych przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.